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Välkomna till en inspirerande och gammaldags 
handelsträdgård med ett brett sortiment av pelargonior, 

sommarblommor, perenner, bärbuskar, fruktträd, 
prydnadsväxter, fröer, interiör och snittblommor. 

Vi gör arrangemang för livets alla händelser, välkomna 
med era beställningar till 0431-45 09 25 

MMåånnddaagg  --  FFrreeddaagg        99--1177  
LLöörrddaagg                          99--1144  
SSöönnddaagg  ((ssoommmmaarrööppppeett))        1100--1144  

Vallvägen 1, 0431-45 09 25, info@forslovshandelstradgard.se 

Följ oss på Instagram och Facebook @forslovshandelstradgard 

Hej alla Fiffare!

Ibland sker saker som är omöjliga att varken förutspå 

eller förhindra, jag talar naturligtvis om den pågåen-

de pandemin av Covid-19, även känd som Coronavi-

ruset.

Få av oss trodde väl att en lokal händelse borta i 

Kina, efter bara några veckor skulle kunna påverka 

samtliga länder i världen, och i förlängningen även 

vår förening.

I skrivande stund har Bjärehalvön (åtminstone till min 

kännedom) varit tämligen förskonade från smitta, men 

de restriktioner och rekommendationer som smitt-

skyddsinstitutet framfört, har ändå i stor utsträckning 

påverkat oss. Samtliga serier i innebandyn avslutades i 

förtid för såväl ungdomar som seniorer och nu har även  

delar av fotbollens serieverksamheter skjutits på fram-

tiden, även om ungdomslagen (9-16 år) fått börja spela 

matcher utan resultaträkning där publik undanbedes. 

Preliminärt kommer seniorerna börja sin serie i mitten 

av juni månad, men om så sker återstår att se.

Från styrelsens håll följer vi löpande den information 

som lämnas och anpassar våra aktiviteter därefter.

I linje med det har vi infört ett maxantal på 10 besökare 

i loppisladan, där man uppmanas att inte stanna längre 

än 15 minuter och fler restriktioner kan komma att bli 

aktuella i framtiden.

Vi hoppas nu att läget snart förbättras, så att vi kan fort-

sätta med det vi är bra på, nämligen senior och -ung-

domsverksamhet i innebandy, fotboll och parkour.

Tyvärr har vi tvingats fatta beslutet om att vår årliga kar-

neval ställs in. Det fanns helt enkelt ingen möjlighet att 

kunna genomföra den utifrån rådande förhållanden.

Det största glädjeämnet den senaste tiden är vårt åter-

uppstartade damlag i innebandy, som innan säsongen 

avbröts hade häng på andraplatsen. Mycket bra pre-

sterat!

Vi har fortfarande för avsikt att genomföra fotbollsskola 

även i år och information om detta kommer inom kort

Jag vill som vanligt tacka våra sponsorer, anställd perso-

nal, tränare och ideellt arbetande föräldrar, utan Er har 

vi ingen fungerande förening. Särskilt tack till styrelsen 

och som vanligt Inga Olsson som drar ett enormt lass 

för vår förenings välbefinnande.

Hoppas att vi snart åter kan ses på idrottsplatsen eller 

i hallen.

/Jan Lindqvist, ordförande Förslövs IF

Ordföranden 
har ordet!
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VI UTFÖR BYGGNADSARBETE, 
ALLT FRÅN TRÄ TILL LECAHUS

Micke mobil: 070-55 65 356



Det har varit riktigt bra uppslutning på träning-
arna denna säsong och då vi har haft möjlighe-
ten att utnyttja hela hallen har det blivit väldigt 
effektiva träningar. Lite extra kul var det att ett 
härligt gäng från Vejby har varit med och tränat. 
Denna säsong har vi haft ett lag med i Knatteli-
gan vilket har inneburit sammanlagt fem stycken 
sammandrag på olika ställen runt om i norra skå-
ne. Det har varit väldigt uppskattat bland barnen 
att spela matcher mot andra lag och lärorikt både 
gällande laganda och taktiska moment. 

För de äldre barnen har vi i år lagt lite  mer fo-
kus på passningsspel, positionering och taktik, 
medans de yngre och nya spelarna som tidigare 
år mest jobbat med att driva boll och avsluta med 
skott.

Vi vill återigen tacka alla barn för en härlig säsong 
trots att den slutade lite tidigare än planerat. Vi 
ses igen till hösten!

/Tränarna 

INNEBANDYSKOLAN 2019-2020

Välkommen till 
din bygghandel

 Båstad Grevie Helsingborg Laholm Ängelholm

Från vänster till höger:
Oscar Höjman Lundgren, Olle Höjman, Victor Sandberg, Alexander Östin, Edvard Hammar, Melvin Hans-
son, Julius Erlandsson, Jamie Ivarsson, Nils Widercrantz, Gilbert Wulff, Milton Sandin, Morris Karlsson, 
Zebastian Östin, Lewin Kukish, Melisa Kukish
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Telefon:  073- 310 77 72

070- 556 53 66

Under säsongen 2019 /2020 har ett gäng gla-
da tjejer träffats för att träna och spela inne-
bandy. Vi har fortsatt att växa och därför har 
vi i slutet av säsongen ett flicklag med 18 spe-
lare. Detta året har vi haft 2 träningstillfällen 
i veckan och nivån på spelarna utvecklas hela 
tiden.

Träningarna på lördagarna har delvis överlappat
med pojkarna i samma ålder. Det har gjort att
vi kunnat fokusera på respektive lag, samtidigt
som vi hjälpts åt och haft möjlighet att träna
matchspel mot varandra. Vi har under året haft
laget anmält poolspel för flickor på blå nivå, då
man spelar på stor plan, med 5 utespelare och
målvakt.

Tyvärr fick våren avbrytas i förtid, men det har 
inte hindrat detta glada gäng. Efter bara ett par 
veckor i covidkarantän, så drog vi ingång med 
”sommarträningen”. Den bedriver vi utomhus på 

lördag förmiddag. Hittills har vi framförallt tränat
kondition och rörlighet på utegymmet, bakom 
idrottshallen, men tanken är att vi skall prova på 
lite olika aktiviteter fram till sommar uppehållet. 

Träningsnärvaron har varit hög och vi har haft 
många roliga träningstillfällen tillsammans och 
man kan tydligt se vilken stor utveckling det varit
på tjejerna och deras idrottsutövande. Förhopp-
ningarna inför nästa säsong är att vi inte tappare
fler tjejer så att vi kan fortsätta att träna, spela 
match, och då blir det förmodligen seriespel på 
röd nivå.

Jag vill passa på att tacka Elin som varit till myck-
et stor hjälp med att träna flickorna, och sist men 
inte minst ett stort tack till alla tjejerna i laget för 
många roliga lördagar i hallen. Hoppas att vi kan 
fortsätta med vår uteträning och att vi verkligen 
syns till hösten igen. 

/Daniel Harvig

Övre raden från vänster: Elin Nilsson, Elvira Hallin, Junice Gullberg, Linn Karlsson, Ines Nilsson, Ma-
tilda Anlén Kristofferssen, Stina Harvig, Sara Teodoiuc, Judit Giselsson, Lejla Silajdzic, Maja Wimmer, 
Tindra Ekenberg, Daniel Harvig. 
Nedre raden från vänster: Tilda Tolstam, Ida Hed-Bengtsson, Alva Wimmer, Emma Williams  
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BENSIN • LIVS • VERKSTAD
Öppet: Vard 6-24, lörd & sönd 7-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv
Tel. 0431-45 81 00   Fax. 0431-45 05 88

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24



Vi har under året haft nöjet att träna ett 
gott gäng med pojkar födda -07 och -08 från 
främst Förslöv men även Grevie och Torekov. 
Träningarna har hållits en gång i veckan sam-
tidigt som tjejerna i samma ålder. Poolspelet 
har varit i gruppen Pojkar C Nordvästra och 
spelplatserna har därmed legat inom rimligt 
avstånd.

På träningarna har det blandats bl.a. fysik, boll-
behandling, passningar och matchspel.
Nytt för denna säsong var att vi gick från 3 
utespelare till 5 och under året har grabbarna 
känt sig för vilken position de gillar bäst och 
ibland fått acceptera att spela på för dem obe-
kväma positioner i ett sätt för att få ökad förstå-
else för spelet.

Resultaten har varierat och likaså motståndet. 
Det började lite knackigt men under säsongens 

gång har vi lyckats fila bort de flesta ”indianar-
na” och andra saker som kan avgöra en match 
till motståndarens fördel och i takt med det så 
kom även resultaten. När vi är på topp spelar vi 
väldigt fin innebandy och sista sammandraget 
slutade med idel vinster efter riktigt propagan-
daspel.

Säsongen avslutades med en match mot för-
äldrarna och får ses som väldigt lyckad då alla 
kunde ta sig från hallen på egen hand. Föräld-
rarna lyckades vinna i sudden death denna gång 
men till nästa år är jag övertygad om att det ser 
annorlunda ut. 
Vi tränare vill tacka alla barn som tränat under 
säsongen, samt alla föräldrar för hjälp med se-
kretariat, kiosk, tvätt m.m. och hoppas på att se 
alla igen till hösten.

/Daniel & Peter

Övre raden från vänster: Gustav Wolf, Gustav Ahlström, Filip Kant, Isak Svensson, Tobias Dahl, Gus-
tav Hjalmarsson.
Nedre raden från vänster: Elias Strand, Leo Rydström, Lukas Dahl, Edvin Jakobsson, Casper Hallin.
Sittandes: Liam Böcker
Saknades vid fototillfället: Jonathan Rick, Frej Lindberg
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ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.
Med Swerock blir det lite enklare!

Swerock är en av Sveriges största leverantör av material och tjänster till 
bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus- och 
bergmaterial, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som 
vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? www.swerock.se
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Lunchservering	måndag	–	fredag	11:15-13:30	
Vällagad	husmanskost	på	lokala	råvaror.	

	
Fira	din	högtidsdag	hos	oss.	Vi	har	något	för	alla	tillfällen.	

Hör	av	dig	till	oss	för	att	ta	del	av	våra	menyförslag	
www.restaurangellis.se	

0768-088116	
ellisrestaurang@gmail.com	

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Vantingevägen 20                                                                              Tele: 0768088116 
     269 72 FÖRSLÖV                                                                      www.restaurangellis.se       

ellisrestaurang@gmail.com  

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se

• Bokföring• Administration• Ekonomirådgivning

1p-BYRÅN 
Stationsvägen 23 26972 FörslövTel. 0431-44 38 90 E-mail : info@tp-byran.se www.tp-byran.se 



En tuff säsong är över och den slutade inte 
som varken vi tränare eller spelarna hade 
tänkt oss. Vi ville avsluta säsongen på ett bra 
sätt och såg fram emot att spela DM samt ta 
revansch och vinna påskcupen i Helsingborg. 
Man räknar ju  inte med att världen och sport-
världen ska drabbas av en pandemi som gör 
att allt stannar upp och ställs in.   

Säsongen började roligt i och med fjolårets se-
rievinst, det kändes som att alla verkligen var på 
topp och ville spela innebandy!
Vi gjorde valet att gå upp och spela i  05-svår 
även fast vi visste att det skulle bli extremt tufft. 
Men i och med serievinsten förra säsongen så 
ville vi verkligen anta utmaningen. Under alla 
matcher vi spelade visade vi de andra lagen i 
serien att det inte bara var att komma och ta 3 

poäng ifrån oss.  Visst var många matcher tunga 
förluster men vi visade ändå upp en lagmoral 
och kämpade  på hela vägen! 
Trots att resultaten varit negativa så tycker vi 
tränare att alla spelare tagit ett stort steg i sin 
utvecklingskurva!
/ Mattias, Casper och Gustav.

Tillsist vill jag vill passa på att tacka Mattias, 
Casper och Gustav som alla tre slutar som trä-
nare för vårt lag. Ni har gjort ett fantastiskt jobb 
under dessa år ni ansvarat för laget. Tack även 
alla spelare för att jag och Markus fått vara med 
under er resa från innebandyskolan till dit där ni 
är nu. Stort tack till våra sponsorer som gjorde 
det möjligt att köpa träningsställ. Sist men inte 
minst tack till alla föräldrar som är vår trognaste 
supporterskara.
/ Staffan

Bakre från vänster: Casper Ivarsson, Mattias Persson, Lukas Nilsson, Filip Lindblad-Karlsson, Samuel 
Santesson, David Nilsson, Axel Lindgren, Elias Gustafsson, Staffan Santesson, Markus Karlsson
Främre raden: Linus Dahlstrand, Tim Karlsson, Isak Siegård, Hugo Nilsson, Mathilda Ivarsson, Albin 
Andersson, Erik Nilsson
Liggande: Ludvig Arvidsson     Saknas på bild: Lukas Dahlstrand, Jakob Ahlström

www.kelo.se
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Kvalitetsprodukter
alltid till bra priser hos:

OLA OLSSONS  EL AB

Ljungbyholmsvägen 16
Förslöv • Tel. 45 02 68

INSTALLATION AV
KRAFT • VÄRME • BELYSNING

070  -  6 7 1  66  98



MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35

SANDBÄCKSKIOSKEN
i Förslöv

ALLT I SPEL
Tel: 0431-45 05 39

Vi kan ditt område
Gör ett smart val och anlita en mäklare som både har koll 

på kvarteret, kunderna och den moderna marknadsföringen. 

Välkommen till oss på Mäklarhuset.  

Pontus Aronsson
073-516 39 91  |  pontus.aronsson@maklarhuset.se

Arber Hasani
076-014 62 22  |  arber.hasani@maklarhuset.se

Hammerglass AB  -  Åkagårdsvägen 9  -  269 71 Förslöv  -  0431-25 000  -  www.hammerglass.se

UNBREAKABLE.
TRYGG ARBETSPLATS - SÄKRA LÖSNINGAR
BLIR DU VÅR NÄSTA MEDARBETARE?



Denna säsong har vi om möjligt blivit ännu 
flera små spelare, hela 32 spelare inskrivna 
med flera nya spelare som varit och testat på 
den ädla sporten innebandy. I vår grupp har vi 
även varit 2 tjejer som tycker att det är kul att 
spela med grabbarna. 

Varje lördag kl 9:30 – 11 har vi kört på med lekar, 
stafetter, passningar, dribblingar och skottöv-
ningar, först en halvtimme i lilla hallen, sedan 
har vi gått över i stora hallen och fortsatt sista 
timmen. Under vårsäsongen har vi även kört en 
timme vissa torsdagar, på de små spelarnas öns-
kemål. Vi har även börjat förbereda oss inför hös-
ten att köra på mellanstor plan med 5 utespelare 
och en målvakt. Då har vi även kunnat få till en 
del spelövningar såsom 2 mot 1. 
Träningsnärvaron har varit hög och vi har legat 
på över 20 spelare i stort sett varje träning hela 
säsongen! När vi började köra även torsdagar 
trodde vi att det skulle sprida ut sig, men även 
då har det varit en bra skara.

Detta år har vi haft 2 lag spelande (kunde vissa 
tillfälle varit 3 lag!) i Grön nivå för pojkar A norra 
och har varit i Perstorp, Åstorp, Klippan och Bro-
mölla, samt TVÅ sammandrag hemma i Förslöv 
där vi hade fantastisk uppbackning av många 
föräldrar. 
Nu var det andra säsongen som vi kört med 

målvakt och tre utespelare, det har varit varieran-
de nivå på lagen så vissa matcher har det varit 
väldigt ojämnt och andra har det varit jättejämnt. 
Matcherna mot Röke har det spelats riktigt bra 
innebandy och två jämna lag har turats om med 
målskyttet! 

Just passningsspelet har utvecklats bra under 
året där man förstått vikten av att man gärna kan 
lägga en passning till en medspelare som har ett 
bättre läge än att skjuta själv alltid.
Spelarna tycker säkert att sammandragen i 
hemmahallen varit toppen och att få gå upp och 
spela på stor plan är det efterlängtat steg. 
Säsongen har ännu inte avslutats och de sedvan-
liga föräldramatchen får denna säsong ställas in 
i Corona tider, så avslutningen kommer detta år 
att hållas utomhus med någon trevlig aktivitet.
Vi har detta år även haft en bra hjälp av flera för-
äldrar som hjälpt till på träningarna när vi ordina-
rie varit borta, väldigt uppskattat.
Det har återigen varit en kul säsong och det är 
alltid lika kul att komma till hallen och se den en-
ergin som finns bland alla barn som bidrar med 
roliga tränings- och sammandragstillfälle. 
Hoppas vi ses alla spelare och föräldrar till 
hösten när vi drar igång igen. Ha en underbar 
sommar!

/Daniel Arvidsson & Martin Nilsson

F/P
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Allt du behöver.
På ett ställe.

Vi på Länsförsäkringar arbetar för att ge våra kunder ett enklare och tryggare liv.
På vårt kontor i Ängelholm kan vi hjälpa dig med allt inom bank, försäkring och 
fastighetsförmedling. Med att ha allt samlat på ett ställe får du som kund flera 

fördelar och förmåner. Välkommen in till oss så berättar vi mer!

lansforsakringar.se
facebook.com/lansforsakringarskane



Lindab Takavvattning

l indab  |   vi förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. Du kan 

dribbla bland ett brett kulörval och passa in det med ett enkelt 

montage. Finns i både rött och vitt, för dig som gillar FIF.

Då var denna säsongen över. Det hela började 
under våren 2019. Lagledare Uffe började få 
tankar om att starta upp ett damlag igen, och 
snabbt som blixten fick han med sig ett par 
spelare på kroken. 

Det spånades, smsades och samtalades, och tills 
sist fick vi ihop till ett litet intressemöte. Efter mö-
tet var vi alla eniga om att starta ett lag med syfte 
att ha roligt, alla skulle få vara med och endast 
en träning i veckan. Vi fick snabbt ihop en trupp 
på plus/minus 15 personer som var sugna på att 
spela innebandy. 
Vissa hade inte spelat innebandy på nio säsonger,  
andra kom raka vägen från spel i division 1, och 
några hade knappt hållt en klubba förut. 

Första matchen kom, Bjuv hemma. Vi var alla spän-
da och otroligt nervösa med bara ett fåtal träning-
ar i bagaget, men det visade sig att vi skulle lyckas 
slå dem med 3-0! Därefter tuffade tåget på. Vi spe-
lade 4 raka vinster innan första förlusten kom! 

Resten av säsongen kom till att bli en historia med 
en hel del vinster, en dryg näve förluster, men vik-
tigast av allt, väldigt många skratt! Vi slutade på 
en tredjeplacering i tabellen med 13 vunna, och 7 
förlorade matcher. Ett resultat som var långt över 
våra förväntningar. Med inställningen att bara ha 
kul så anser vi att detta är ett otroligt starkt resul-
tat för vårt härliga (och stundtals väldigt knappa) 
gäng.

Vi blickar nu fram mot säsongen 20/21 med mers-
mak. Vi har bitvis varit väldigt ont om spelare, och 
därför söker vi nu fler glada personer som vill an-
sluta till vårt härliga gäng! Vi ser helst att du har 
spelat innebandy tidigare, men det är inget krav. 
Vid intresse, släng iväg ett sms till:

Uffe 0709784818 eller Lina 0733630329

Stående från vänster: Evelina Jansson , Gabrielle Erlandsson, Johanna Borgqrantz, Frida Bengtsson, 
Johanna Johnsson, Lina Jansson, Amanda Ljunggren, Pernilla Karlsson och namne...
Sittande från vänster: Malin Larsson, Amanda Lindström, Therese Andersson, Olivia Lind, Sofia Jo-
hansson, Emelie Werme.

DAM-
LAGET



Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m

 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m



 

 

  

0431-44 92 70 
www.eltjanst.nu 

  Service KlimatEntreprenad

Så var säsongen över och efter en snabb 
tillbakablick så kan jag inte konstatera att vi 
efter våra förutsättningar har gjort en riktigt 
bra säsong som grupp. Vi tappade ett par 
viktiga pjäser redan innan seriepremiär till 
högskolor och universitet bland annat, men 
vi fyllde på med unga spelare från våra egna 
led.

Som kanske bekant så slogs de två division 3 se-
rierna (norra och södra) ihop till en Skåneserie till 
detta året, vilket inneburit en jämnare serie, och 
med det också tuffare matcher såklart.

Strax innan julupphållet kom det första baksla-
get, en långtidsskada i form av en bruten fot. 
Någon vecka efter det, två nya långtidsskador.

Därtill fick vi ytterligare några småskavanker här 
och var vilket innebär problem i vilket lag som 
helst.

Det har varit tufft att hålla igång en säsong med 
tanke på detta, men alla i laget har verkligen 
bidragit med sitt och sett till att vi spelat vårt 
spel oavsett vilka vi än har mött. Endast två lag i 
serien har slagit oss i båda mötena, annars har vi 
tagit poäng mot alla de övriga lagen. 

Med en femteplats och 30 poäng på 20 matcher 
kan vi inte vara annat än nöjda. Hade vi dess-
utom fått spela de två avslutande matcher som 
blev inställda pga rådande omständigheter kring 
Coronavirusets spridning, hade vi även haft möj-
lighet att nå en kvalplats upp till division 2 detta 
året också. 

Jag vill passa på att tacka samtliga som hjälpt 
till kring matcher med diverse uppgifter, samt ni 
som stöttat på läktaren.Ett extra tack till Patrik 
Ivarsson som underlättat mitt liv som spelande 
tränare något enormt med alla förberedelser och 
efterarbete kring våra matcher!

/ Tim 

På bilden övre fr. vänster: Fredrik Tydell, Adam Gustafsson, Tim Grankvist, Casper Ivarsson, Joakim 
Tydell, Jacob Arvidsson, Konrad Jönsson.
Nedre raden fr. vänster: Jonatan Arvidsson, Sebastian Kristensson, Simon Lindström, Wille Martins-
son, Lucas Andrén, Adam Bogren
Liggandes: Victor Paulsson
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0431-361440

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80



S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.ptj.se/tandlakargruppen-helsingborg

Vid infarten till Båstad från E6. 
Öppettider Mån-Fre 9-18 • Lör 10-14

Tel 0431-686 00 • willabgarden.se 

Välkommen till Nordens 
största showroom med  

uterum och växthus 

Våra säljare guidar dig gärna i utställningen på  
2 000 m2. I vårt showroom har vi många trendiga 
inredningsdetaljer för hemmet och trädgården.

Kom och inspireras i vår butik!



YogaYoga
VVAARRMMTT VVÄÄLLKKOOMMMMEENN  PPÅÅ

KKUUNNDDAALLIINNII  &&  AARROOMMAA

KKUUNNDDAALLIINNIIYYOOGGAA
mmeeddeell,,  fföörr  aallllaa
MMåånnddaagg  kkll  1177..0000––1188..3300                        

AARROOMMAAYYOOGGAA
mmjjuukk  yyooggaa  fföörr  ddiigg  ssoomm  hhaarr
lliittee  oonntt  ii  kkrrooppppeenn
MMåånnddaagg  kkll  1144..4455––1166..1155                        

AAnnmmäällaann  &&  iinnffoorrmmaattiioonn:: iinnffoo@@kkaallddeerroonn..ssee    TTeell..  00770088  112233334422
YYooggaalläärraarree:: EEvvaa  KKaallddeerroonn      

PPllaattss::  KKuullaann,,  IIddrroottttssppllaattsseenn FFöörrssllöövv..
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      Vi stödjer det 
lokala föreningslivet 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Vi vill göra skillnad och bidra med det vi kan.  

 

Med koll på privatekonomin kan unga påverka 

sin framtid och sina drömmar. Under 2018 fick 

60 000 ungdomar en Ung Ekonomi-föreläsning. 

Vi ses!  

 
Boka på swedbank.se/ungekonomi eller prata med oss på 
kontoret.  
 
Vi finns på Köpmansgatan 28 i Båstad. Våra öppettider är 
vardagar kl 10.00-15.00, torsdagar till kl 18.00.  
 
 

Vi lär unga 
om ekonomi.  



Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se



Förslövs IF -  
laget i våra hjärtan 

Vill du stödja Förslövs IF  
genom att vara s.k. stödmedlem? 

Din insats betyder oerhört mycket för oss 

Bli medlem genom att sätta in 100 kronor 
på bg 163-3098 eller swisha till nr 123 694 7501  

Skriv namn, adress och epost-adress, märk betalningen ”FIF-vän år 20xx”  

Som medlem och FIF-vän har du bl a rösträtt på årsmötet  

Som FIF-vän bidrar du till att våra barn och ungdomar ska få 

✓ möjlighet att spela fotboll och/eller innebandy i den utsträckning de vill 
✓ uppleva glädje och kamratskap 
✓ utvecklas utifrån sina egna förutsättningar 
✓ möjlighet att utveckla och underhålla livslångt intresse för idrott och föreningsliv 

Ett av de mål vi satt upp under kommande treårsperiod är bl. a. att vi skall öka antalet medlemmar i föreningen, 
såväl aktiva som passiva. Detta tror vi stärker bandet mellan föreningen och samhället.  

Vi tror på att det är barn- och ungdomsverksamheten som är föreningens hjärta, men också att äldre aktiva- och 
stödmedlemmar behövs i föreningen för att bygga broar mellan generationerna. 

Vill du lŠsa mer om vŒr verksamhet Ð gŒ in pŒ vŒr hemsida www.Þf.se! 

En gång medlem i Förslövs IF – alltid medlem!

                       Innebandyansvarig         
                Daniel Harvig                        
             070-270 53 31                          
                                 daniel@Þf.se                            

Adjungerad kassör 
Inga Olsson-Gustafsson 

070-88 519 87 
ingo@Þf.se

Protokollförare  
Alex Larsson                                      

070-607 37 39 
            alex@Þf.se      

   Sportchef Innebandy                       Föräldraförening                                   Vice ordförande 
          Tim Granqvist                       Charlotta Jšnsson                      Marleen SiegŒrd 
         070-409 19 95                         070-206 07 92                        076-845 18 61 
              tim@Þf.se                    challe@Þf.se                        marleen@Þf.se

Ordförande 
Jan Lindqvist 

070-320 64 36 
janne@Þf.se

Suppleant 
Christoper Trotzig 

076-636 88 04 
christopher@Þf.se

Ledamot 
Jasmina Silajdzic 

072-554 74 53 
jasmina@Þf.se

INSTÄLLT!

PGA CORONA



F07-09 extra 
pass i innebandy

Avslutning med 
korvgrillning FP09-11 



Sekreterare
Anna Trotzig

070 618 94  35
trotzig.anna@gmail.com 

Föräldraransvarig

Cecilia Widen
070 269 87 58

cia.widen@gmail.com

Sportchef Innebandy

Tim Grankvist
070-409 19 95

tim.granqvist@hotmail.com

Suppleant

Alexander Hirell - Parkour
070 302 65 16 

alexhirell@gmail.com

Vice ordförande

Marleen Siegård
076-845 18 61
marleen@fif.se

Sportchef Innebandy 
ungdom

Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Ordförande
Jan Lindqvist 

070-320 64 36
janne@fif.se

Sportchef Fotboll 
ungdom

Peter Nielsen
073 337 11 01

Peter.Nielsen@peab.se 

Adjungerad kassör
Inga Olsson-Gustafsson 

070-885 19 87 
inga@fif.se

Ledarmot
Jasmina Silajdzic

072-554 74 53
jasmina@fif.se

Tillsammans bygger vi 
laganda och framtidstro.
Heja FIF!


